[bookmark: _GoBack]様式第７号(第１３条関係)
	文化会館使用料還付申請書

年　　月　　日

　山陽小野田市長　あて

申請者　所在地（住所）
団体名及び
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号

　次のとおり申請します。

	使用許可年月日
	年　　月　　日
	許可番号
	第　　　　号

	行事名

	許可を受けた使用日時
	　　　年　　月　　日(　　)　　　時　　分から
　　　年　　月　　日(　　)　　　時　　分まで

	許可を受けた施設名

	既納使用料

	還付申請額

	還付申請理由

	還付を受ける方法
	□　直接　□　口座振込
	金融機関名
　銀行　　　支店
口座番号　　　　　普・当
口座名義人（フリガナ）